nias duas, quarum una'Alrebatensis, aliera dicilur

Obslrevadensis, proefata?Ecclesioecenfirmamus, el

illes omnino limites inter Alrebatensem et.Camera-

censem Ecclesias fore proecipimus,quos autiquilus
fuisse vel scriplorum monimeniis vel lerriieriprum

dirempiione, vel cerlis aliquibus indiciis poterit

ccmprpbari, ut annuenle Dee Ecclesiarumpax nulla

cccasicne turbetur, et qua?pro fideliumsaluie sla-

luia sunt, perenni tempore inconvulsa stabilitale

persistant. Sane si quis in crastinum archiepiscopus,

episcopus, imperator aut rex, princeps aut dùx,
cornes aut vicecomes, judex aut persenâ quselibet

magna vel parva hujus noslri privilegii paginam

sciens, contra eam temere venire lentaverit, secundo

lerlicve ccmmonilUs, si nun salisfactiene congrua

emendaverit, poiestalis henprisque sui dignitâle ca-

realjjreumquese divhrejudicioexistére de p.erpetratâ

iniquitale cognoscat, et a sacralissimo' corpore et

sanguine Dei ac Domini Redemptoris nostri Jesu

Chrisli alienus fiai, alque in'extremo examine di-

siricia? uliioni subjaeeat. Cunclis eidem ista loco

servaulibus sit pax Domininostri JesuChrisli, quate-

nus et hic fructumbonoeactionis percipianl, el apud
d sirielumjudicem proemiaoeierna pacis iiiveniani.

BenedictusDeus Scriptura per manum Boni-

el Pater hominis 'scriniarii sacri pala-
S. S. lii. Dalùm Roma? per manum

Pelrus Paulus Joannis, S. R. E. diaconi car-

Urbanus. dinalis, x Kalend. Aprilis, in-

PP. II. dictione n, anno DominicoeIn-

Domini noslri carnalionis 1095 (24), ponlifi-
Jesu Chrisli. catus autem domini Urbani U

papoeseptimo.
Recilatumeslautem hoc privilegiumin Claromon-

icnsi concilioex proeceplodomni Urbani H, cui ipse
proesedit,el cum eo cardinales Romani, archiepi-
scopi XIII,episcopi GCXXV, abbales vero xc el eo

amplius; exceptis honestis et religiosis diversarum

regienumel provincialumclericis et laicis.El inlente
et sub magne silentio ab omni concessitconcilii au-

(21) Falsa nolatio temporis UARB,

Aditu ccllaudatum et confirmalum est iv Kalendas

Decembris indiclione iv, anno dominical Incarnalio-

nis MXCV,pontificaïus autem domni Urbani'papoe H.

CVII.

Urbani II epislolaad Alardum Alrebatensem,Bernar-
dum Obstrevandensemarehidiaconum,ete. —llor-
tatur. ut Lamberlo episcopoAlrebatensi deinceps
obediant.

(Anno. 1094.)

[MANSIConciV.XX, 674.|
URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclis

filiisALABDOAlrebatensi, BERNARDOObstrevandensi,

archidiacouis, et omnibus proeposilisatque décanis

cum cmnibus clericis qui in proediclisarchidiaceniis